
 
 

Halaman 1 dari 9 
 

 
 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 
NOMOR : K/UBL/FTI/000/017/03/21 

 

TENTANG : 
PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR 

SEMESTER GENAP 2020/2021 

FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI  
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 
DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 

Menimbang : 1) Untuk mendorong peningkatan kualitas Tugas Akhir mahasiswa Fakultas 

Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur jenjang Strata Satu (S1) dan 

Diploma tiga (D3) perlu adanya bimbingan dan arahan yang terstruktur dan 

intensif; 

2) Bahwa dalam hubungan itu dipandang perlu mengangkat dosen-dosen yang 

khusus untuk membimbing mahasiswa Fakultas Teknologi Informasi 

Universitas Budi Luhur dalam menyusun Skripsi (Tugas Akhir) secara 

terstruktur. 

Mengingat : 1) Undang – undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012 tentang 

Pendidikan Tinggi; 

2) Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 tahun 2014 tentang 

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

3) Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia 

Nomor 44 tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

4) Akta Yayasan Pendidikan Budi Luhur; 

5) Peraturan Pengurus Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti No: 

K/YBLC/KEP/000/389/08/2017 tanggal 24 Agustus 2017 tentang Statuta 

Universitas Budi Luhur; 

6) Surat Keputusan Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti No: 

K/YBLC/KEP/000/492/09/2018 tanggal 7 September 2018 tentang 

Pengangkatan Para Pejabat Struktural Universitas Budi Luhur. 

M E M U T U S K A N 

Menetapkan :  

PERTAMA : Membentuk Dosen Pembimbing Tugas Akhir Mahasiswa jenjang S-1 dan D-3  bagi 

mahasiswa Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur periode Semester 

Genap 2020/2021. 

KEDUA : Menunjuk dan mengangkat Pejabat dan Dosen Fakultas Teknologi Informasi 

Universitas Budi Luhur, yang nama-namanya tercantum dalam lampiran keputusan 



 
 

Halaman 2 dari 9 
 

 
 

ini sebagai dosen pembimbing tugas akhir Mahasiswa jenjang S-1 dan D-3 dengan 

kedudukan sebagaimana terlampir. 

KETIGA : Tugas pokok dosen pembimbing Tugas Akhir  adalah membimbing dan memberikan 

saran kepada mahasiswa Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur dalam 

menyusun tugas akhir dan ujian sidang. 

KEEMPAT : Dalam melaksanakan tugasnya Dosen Pembimbing tugas akhir bertanggung jawab 

kepada Dekan Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur melalui Ketua 

Program Studi. 

KELIMA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan diubah sebagaimana 

mestinya jika dikemudian hari terdapat kekeliruan. 

 

 

Ditetapkan di  : Jakarta 

Pada Tanggal : 1 Maret 2021 
========================== 

 Dekan Fakultas Teknologi Informasi 

 

 
Dr. Deni Mahdiana, S.Kom., M.M., M.Kom 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Halaman 3 dari 9 
 

 
 

LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 
NOMOR : K/UBL/FTI/000/017/03/21 

 

TENTANG : 
PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR 

SEMESTER GENAP 2020/2021 

FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI  
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 
DOSEN PEMBIMBING TEKNIK INFORMATIKA (TI) JENJANG S-1 

 

NO NIP NAMA Reguler 
Karyawan 

TOTAL 
Pusat Roxy Salemba 

1 050023 ACHMAD SOLICHIN 9 - - - 9 

2 120080 ALEXANDER JP SIBARANI 8 - - - 8 

3 020004 ARIEF WIBOWO 8 - - - 8 

4 070024 DEWI KUSUMANINGSIH 8 - - - 8 

5 120096 DOLLY VIRGIAN SHAKA YUDHA SAKTI 8 - - - 8 

6 060015 FERDIANSYAH 3 -  6  - 9 

7 130005 GUNAWAN PRIA UTAMA 8 - - - 8 

8 930011 HARI SOETANTO 9 - - - 9 

9 110013 HARIS MUNANDAR 5 - - - 5 

10 030557 IMELDA 9 - - - 9 

11 080062 INDRA 9 - - - 9 

12 060014 JOKO CHRISTIAN CHANDRA 7 1 - - 8 

13 890001 KRISNA ADIYARTA M. 2 3 - - 5 

14 920024 MARDI HARDJIANTO 6 3 - - 12 

15 100059 MUFTI 5 - - 3 8 

16 960008 MUHAMMAD SYAFRULLAH 7 1 - - 8 

17 020018 NONI JULIASARI 7 1 - - 8 

18 010015 PAINEM 7 2 - - 9 

19 040024 PIPIN FARIDA ARIYANI 7 1 - - 8 

20 030001 PURWANTO 6 2 - - 8 



 
 

Halaman 4 dari 9 
 

 
 

21 120050 REVA RAGAM SANTIKA 7 1 - - 8 

22 140034 RIZKY PRADANA 7 1 2 - - 

23 030550 RIZKY TAHARA SHITA 5 2 - - 7 

24 010021 SAFRINA AMINI 5 3 - - 8 

25 090020 SEJATI WALUYO 5 2 - - 7 

26 910008 SISWANTO 1 - - 5 6 

27 980018 SRI MULYATI - - - - 3 

28 960019 SUBANDI 5 3 - - 8 

29 020019 TITIN FATIMAH 5 3 - - 8 

30 960010 UTOMO BUDIYANTO 7 2 - - 9 

31 070023 WAHYU PRAMUSINTO 4 1 3 - 8 

32 080057 WINDARTO 3 - - - 8 

 

 
 

Ditetapkan di  : Jakarta 
Pada Tanggal : 1 Maret 2021 
========================== 

 Dekan Fakultas Teknologi Informasi 
 

 
Dr. Deni Mahdiana, S.Kom., M.M., M.Kom 

 

 

 


